Kërkesë 25
Kërkoj CD-në e pamjeve filmike të datës ***.
Procesverbalin dhe CD-në e seancës gjyqësore  të datës ***.
Kopje të procesverbalit të Mbledhjes së Gjqytarëve të datës ***, së bashku me aktet bashkëlidhur. 

